2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2019г.                                  с. Красноярка 				       № 9/1

О внесении изменений в постановление №11 от 31.01.2018г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для
размещения объектов, виды которых  устанавливаются
Правительством Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление №11 от 31.01.2018г. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых  устанавливаются Правительством Российской Федерации», следующие изменение :
1.1.      п.п.2 п.2,6.1 «схема границ земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости), на которых предполагается размещение объекта, в случае если планируется использование земель или части земельного участка»  исключить
1.2    в   п.2.6.2 слова
«- кадастровую выписку о земельном участке или кадастровый паспорт земельных участков;   -  выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»- исключить

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области		                           А.В. Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25

.02

.201

9

г.

с. Красноярка

№

9/1

О внесении изменений в постановление №11 от 31.01.2018г «

Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земель

ных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности без

предоставления земельных участков и установления сервитута для

размещения объектов, виды которых  устанавливаются

Правительством Российской Федерации»

В

соответствии с

Федеральным законом

от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных  и муниципальных услуг»

,

постановления Пр

авительства Российской

Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов

предост

авления государственных услуг»

, Уставом

Красноярского сельсовета

Татарск

ого

района

Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменение в постановление №11 от 31.01.2018г. а

дминистративный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «

Выдача разрешения на

использование земель или земельных участков, находящихся в гос

ударственной или

муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления

сервитута для размещения объектов, виды которых  устанавливаются Правительством

Российской Федерации»,

следующие изменение

:

1.1.

п.

п.2 п.

2,6

.1 «

схема г

раниц земель или части земельного участка на

кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ

территории (с использованием системы координат, применяемой при ведении

государственного кадастра недвижимости), на которых предполагае

тся размещение

объекта, в случае если планируется использование земель или части земельного

участка

»

исключить

1.2

в

п.2.6.2

слова

«

-

кадастровую выписку о земельном участке или кадастровый паспорт

земельных участков;

-

выписку из Единого государственного реестра прав на

недвижимое имущество и сделок с ним

»

-

исключить

2

.

Опубликовать настоящее постановление в

газете «Красноярский вестник

» и

разместить на официальном сайте администрации

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин